Tabel Komposisi Pemegang Saham KEEN yang Mencapai 5% atau lebih per Agustus 2020

No Nama

Jumlah Saham

Presentase
Kepemilikan

Henry Maknawi
Jeanny Maknawi Joe
Johan Maknawi
Eddy Maknawi

u M WND =

PT Paramata Indah Lestari

1.110.920.000
524.550.000
295.770.000
230.300.000
184.030.000

30,30%
14,31%
8,07%
6,28%
5,02%

Tabel Kepemilikan Saham Dewan Komisaris dan Direksi KEEN per Agustus 2020

No Nama

Posisi

Jumlah Saham

Presentase
Kepemilikan

DEWAN KOMISARIS
1 Albert Maknawi
Sim Idrus Munandar

2
3 [Freenyan Liwang
4

Komisaris Utama
Komisaris Independen

Komisaris Independen

Jeanny Maknawi Joe Komisaris 295.770.000 8,07%
IDIREKSI
1 Henry Maknawi Direktur Utama 524.550.000 14,31%
2 Wilson Maknawi Wakil Direktur Utama - -
3 Rusmin Cahyadi Direktur 55.090.000 1,50%
4 |Ir. Karel Sampe Pajung Direktur - B}
5 Giat Widjaja Direktur 37.240.000 1,02%
Tabel Komposisi Pemegang Saham KEEN
. Jumlah Pemegang Presentase
No Kepemilikan Saham Jumlah Saham .
Saham Kepemilikan
1 Lokal
- Individu 1.701 2.264.024.200 61,75%
- Institusi 17 1.353.121.200 36,91%
Sub Total 1.718 | 3.617.145.400 98,66%
2 |Asing
- Individu 2 63.300 0,00%
- Institusi 4 49.103.800 1,34%
Sub Total 6 49.167.100 1,34%
Total 1.724 | 3.666.312.500 100%

* Per 31 Agustus 2020




